Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 Extrato do 3º Aditivo ao Contrato N° 2018.04.06.002 - Contratado:

Francisco Filizola de Almeida Neto – ME.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C13XQRB3A4RHK93+HU8AQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 23 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1828

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO N° 2018.04.06.002

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO:
FRANCISCO FILIZOLA DE ALMEIDA NETO – ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 09.426.955/0001-80. OBJETO: 3º ADITIVO
CONTRATUAL, VISANDO A PRORROGAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO-CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão
Eletrônico N° 04.002/2018-SRP. FUNDAMENTO LEGAL: O
presente Termo ADITIVO fundamenta-se no artigo 57, inciso II,
da Lei N° 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula
Quarta do Contrato Originário de N° 2018.04.06.002,
prorrogado por até 3 meses, a partir de sua assinatura. DATA
DA ASSINATURA :27/09/2019. SIGNATÁRIOS: Sra. Lúcia de
Fátima Gonçalves de Paula  – Secretaria de Educação  e Sr.
FRANCISCO FILIZOLA DE ALMEIDA NETO, inscrito no CPF sob nº
918.847.643-04.

Termos Aditivos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C13XQRB3A4RHK93+HU8AQ

Quarta-feira
23 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1828

		2019-10-23T10:03:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.